Российская   Федерация

Иркутская область

Администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.06.2016
№ 1436

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города Усолье-Сибирское, утвержденный постановлением администрации города  Усолье-Сибирское от 27.03.2015 г. № 442
В связи с изменением структуры администрации города Усолье-Сибирское, в  соответствии с решением Думы города Усолье-Сибирское от 30.04.2015 г. № 31/6 «Об утверждении структуры администрации города Усолье-Сибирское»,   руководствуясь ст. ст. 45, 55 Устава города Усолье-Сибирское, администрация города Усолье-Сибирское

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией города    Усолье-Сибирское, утвержденный постановлением администрации города      Усолье-Сибирское от 27.03.2015 г. № 442, (далее – Порядок) изменения следующего содержания:
1.1. По тексту Порядка слова «комитет экономического развития» в соответствующем падеже заменить на слова «экономический отдел управления по социально-экономическим вопросам» в соответствующем падеже.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское и опубликовать в газете «Официальное Усолье».
Глава администрации города                                                                  О.П. Жилкин